
اسللامی  انقللاب  مسللکن  بنیللاد  مدیللرکل 
خراسان جنوبی از واگذاری ۲۰۰ قطعه زمین روستایی 
به افراد نیازمند از ابتدای سال جاری در استان خبر داد. 
به گزارش فارس از بیرجند، علی اصغر آسللمانی مقدم 
در دیللدار بللا نماینده ولی فقیه در خراسللان جنوبی، 
بنیاد مسللکن را از نهادهایی دانسللت که برگرفته از 
متن انقاب اسللامی اسللت و اظهار داشت: این نهاد 
9 روز پس از اسللتقرار نظام جمهوری اسامی ایران 
به دسللتور امام خمینی)ره( تأسیس شد. وی با بیان 
اینکه با تأسیس این نهاد حساب صد امام)ره( در تمام 
بانک های کشور برای جمع آوری کمک خیران و مردم 
برای خانه سللازی محرومان افتتاح شد، بیان داشت: 
کمک های سرشاری به این حساب شد.  مدیرکل بنیاد 
مسکن خراسللان جنوبی با اشاره به اینکه متأسفانه با 
آغاز جنگ تحمیلی کمک های مردم به پشتیبانی از 
جنگ معطوف شد، اضافه کرد: با توجه به اینکه تأمین 
مسللکن کم درآمدها و محرومان از رسللالت  های امام 
خمینی)ره( بود، بنیاد مسکن نیز کمک به محرومان 
و اقشللار کم درآمد را به عنوان رسالت خود در دستور 
کار قرار داده است.  آسمانی مقدم به اهم فعالیت های 
این نهاد اشاره کرد و اذعان داشت: تهیه و اجرای طرح 
هادی در روسللتاهای بالای ۲۰ خانوار از اقدامات این 
نهاد اسللت.  وی بلله وجود 9۰4 روسللتای بالای ۲۰ 
خانوار در استان اشاره کرد و بیان داشت: 898 روستا 
قابلیت تهیه و اجرای این طرح را دارند که در این رابطه 
تاکنون 8 میلیارد و 4۰۰ میلیون تومان هزینه شللده 
است.  مدیرکل بنیاد مسکن خراسان جنوبی شاخص 
اجرای طرح هادی در کشور را 4۰ درصد اعام کرد و 
افزود: در خراسان جنوبی این شاخص با 47/66 درصد 
ارتقا یافته اسللت.  آسللمانی مقدم اعام کرد: در سال 

گذشللته از محل اعتبارات استانی 1۰ میلیارد و 669 
میلیون تومان در راستای طرح هادی مصوب شد که 
از این میزان 6 میلیارد و 9۰۰ میلیون تومان تخصیص 
یافته اسللت.  وی با اشللاره به اینکه در سال 94 طرح 
هادی در 4۲8 روستا به اتمام رسید، ادامه داد: تا پایان 
سال 94، اعتباری بالغ بر 68 میلیارد و 38۰ میلیون 
تومللان برای اجرای طرح هادی هزینه شللده اسللت.  
مدیرکل بنیاد مسللکن خراسان جنوبی با بیان اینکه 
بسیاری از مسللکن های روستایی فاقد سند هستند، 
اعام کرد: در ۲ سال گذشته تبدیل این قولنامه ها به 
سند مالکیت در دستور کار قرار گرفت که تاکنون 6۲ 
هزار و ۲5۲ جلد سند برای روستاییان و شهرهای زیر 
۲5 هزار خانوار صادر شده است.   آسمانی مقدم تأمین 
مسکن برای زوج های تازه ازدواج کرده و افراد نیازمند 

در روستاها را از دیگر وظایف بنیاد مسکن عنوان کرد و 
بیان داشت: در این راستا تاکنون 4 هزار و 34۰ هکتار 
زمین از مساحت روستاهای استان واگذار شده است.  
وی از واگللذاری ۲۰۰ قطعه زمین روسللتایی به افراد 
نیازمند از ابتدای سللال جاری خبر داد و اضافه کرد: از 
ابتدای اجرای طرح تأمین مسکن زوج های تازه ازدواج 
کللرده و افراد نیازمند 14 هللزار و 67 قطعه زمین به 
نیازمندان واگذار شللده است.   مدیرکل بنیاد مسکن 
خراسان جنوبی عواید واگذاری زمین به روستاییان را 
4 میلیارد و 63۲ میلیون تومان اعام کرد و ادامه داد: 
این اعتبار در 1۲1 روستا برای تهیه طرح هادی و در 
1۲۰ روستا برای بهسازی هزینه شده است.  وی اجرا و 
احیای بافت های با ارزش در روستاها را از دیگر اقدامات 
این نهاد برشمرد و بیان داشت: اجرای بافت باارزش در 

3 روستای خور، نای بند و چنشت در حال اجراست که 
در مجموع ۲ میلیارد و 133 میلیون تومان برای این 
4 روستا در سال گذشته هزینه شده است.   مدیرکل 
بنیاد مسکن خراسان جنوبی به تشکیل انجمن خیران 
مسکن سازان در استان اشاره کرد و افزود: این انجمن 
7۲8 واحللد مسللکن را در دسللت سللاخت دارد که 
تاکنون سللاخت 547 واحد مسکونی به اتمام رسیده 
و 154 واحد مسکونی دیگر نیز در حال احداث است.  
آسمانی مقدم خاطرنشان کرد: سالانه ۲۰۰ هزار واحد 
مسللکونی در روستاها و شهرهای زیر ۲5 هزار نفر در 
کشللور بازسازی می شود که سهم استان از این تعداد 
۲ هزار واحد اسللت و تاکنون 3۰ هللزار و 5۰۰ واحد 
در این راستا تکمیل شده است. وی یادآور شد: طرح 
بازسازی روستای هدف گردشگری کریمو از سال 93 
آغاز شده و تاکنون 495 میلیون تومان در این راستا 
تخصیص یافته و پروژه همچنان ادامه دارد. مدیرکل 
بنیاد مسللکن خراسللان جنوبی عنوان کرد: براساس 
سرشللماری نفوس و مسکن سال 9۰ حدود 88 هزار 
واحد مسللکونی روستایی در اسللتان شناسایی شده 
است که از این تعداد تاکنون 59 هزار واحد مسکونی 
بازسازی و نوسازی شده و دارای استحکام بنا هستند.  
آسمانی مقدم تصریح کرد: در راستای حمایت از قشر 
آسیب پذیر جامعه، تفاهمنامه ای با کمیته امداد امام 
خمینی)ره( امضا کردیم که براسللاس این تفاهمنامه 
افراد تحت پوشللش کمیته امداد امللام خمینی)ره( 
برای سللاخت منزل مسللکونی از حمایت های بنیاد 
مسکن نیز بهره مند می شوند. وی ادامه داد: براساس 
این تفاهمنامه به افراد ساکن در روستاهای مرزی ۲۰ 
میلیون تومان و دیگر مناطق روستایی نیز 18 میلیون 

تومان وام قرض الحسنه مسکن داده می شود. 

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خبر داد

احیایبافتهایروستاییخراسانجنوبی
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خسارتیکمیلیاردو350میلیون
تومانیسیلدربهشهر

فرماندار بهشهرگفت: سیل یک میلیارد و 35۰ 
میلیون تومان به تأسیسات زیربنایی، کشاورزی 
و مسللکونی بهشللهر خسللارت وارد کرده است.  
سیدخالق سجادی در گفت وگو با فارس در بهشهر 
اظهار کرد: به علت بارندگی بسیار شدید و بادهای 
تند، سللقف برخی منازل آسللیب دیده و طبق 
گزارش ها 35 واحد مسکونی روستایی و شهری 
دچار مشکاتی شده است. وی افزود: 5۰ کیلومتر 
از جاده های شللهری و 3۰ کیلومتر از جاده های 
روسللتایی از مللواردی بودند که خسللارت های 
سنگینی به آنها وارد شد و برخی محورها مانند 
جاده روسللتای سفیدچاه که جاده بسیار مهمی 
است، مسدود شده بود اما با همکاری دهیاری ها 
این مشکل برطرف شده و اکنون برای تردد برقرار 
است.  فرماندار بهشهر یادآور شد: به علت بارش 
شدید باران و جاری شدن آب های سطحی، به ۲ 
پل روستایی در منطقه یانه سر و کیاسر بهشهر نیز 
خسارت وارد شده اما پل های اصلی منطقه آسیب 
ندیده  و هم اکنون برای تردد قابل استفاده است. 
سجادی خسارات وارده شده به بخش کشاورزی 
را از دیگر اتفاقات ناگوار بارندگی اخیر اعام کرد. 

ازارائهآمارنادرستدرگزارش
عملکرددولتپرهیزشود

استاندار گلسللتان دولت را نیازمند حمایت 
و پشللتیبانی مردم دانست و گفت: باید گزارش 
عملکرد دولت در حوزه های مختلف به صورت 
شللفاف و واقعی به مردم ارائه شود و از ارائه آمار 
نادرست پرهیز کرد.  به گزارش فارس از گرگان، 
حسن صادقلو در جلسه شورای اداری شهرستان 
رامیان در بخش فندرسک با ارائه گزارش عملکرد 
کارگروه اقتصاد مقاومتی استان گفت: یکهزار و 
5۰۰ بنگاه اقتصادی تاکنون ثبت نام کرده اند و از 
این تعداد درباره 71۰ بنگاه تصمیم گیری شده 
است. وی از شللرکت در جلسات شورای اداری 
شهرسللتان ها خبر داد و تصریح کرد: نخستین 
مساله در تشکیل شللورای اداری شهرستان ها 
این است که باید نقشلله راه داشته باشد و باید 
اهم مسائل و موضوعات شهرستان و دستگاه ها 
مشخص و در جلسات شورای اداری مطرح شود. 
وی مهم ترین رویکرد شورای اداری در سال 95 

را توجه به حوزه اقتصاد مقاومتی دانست.

ایلاممازندران
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زیرساختهایمنطقهویژهاقتصادی
مهراندرحالفعالسازیاست

فرماندار مهران گفت: زیرساخت های منطقه 
ویژه اقتصادی مهران در حال فعال سللازی است.  
مراد ناصری در گفت وگو با فارس در ایام، اظهار 
داشللت: شهرسللتان مهران یکی از مناطق مهم 
استان ایام بوده که طی 3 سال گذشته اقدامات 
بزرگی در بخش های مختلف در آن صورت گرفته 
اسللت.  فرماندار مهران گفت: یکی از بزرگ ترین 
پتانسیل های اسللتان که در سال های اخیر فعال 
بوده و هم اکنللون در مرحله اجرای زیرسللاخت 
است، موضوع منطقه ویژه اقتصادی مهران است. 
وی ادامه داد: وسعت منطقه ویژه اقتصادی مهران 
83۰ هکتار بوده که تاکنون 8 طرح اشللتغالزایی 
صنعتللی، تولیدی و خدماتللی در آن کلنگ زنی 
شللده و برای اجللرای این طرح ها بالللغ بر ۲۰۰ 
میلیارد تومللان و بیش از 4۰ میلیون یورو و دلار 
سرمایه  گذاری شده است.  وی اضافه کرد: تکمیل 
لایحه منطقه آزاد تجاری یکی دیگر از برنامه های 
مهللم دولت در این منطقه بوده که با تصویب آن 

استان از بن بست های اقتصادی خارج می شود. 

خراسانرضویسومیناستان
دانشبنیانفعالکشور

رئیللس پارک علم و فناوری خراسللان رضوی 
گفت: خراسان رضوی سومین استان دانش بنیان 
فعال کشللور اسللت. به گزارش فارس از مشللهد، 
سیدحسللن علم الهدایللی در مراسللم رونمایی از 
4 محصول شللرکت های دانش بنیللان پارک علم 
و فناوری خراسللان رضوی با اشاره به اینکه ۲8۰ 
شللرکت فناور و دانش بنیان در این پارک فعالیت 
دارند، گفت: از این تعداد، 137 شرکت دانش بنیان 
هستند که در ۲ بخش نوپا و غیرنوپا فعالیت دارند 
و مابقی به عنوان شرکت فناور به فعالیت خود ادامه 
می دهند. وی از کسب رتبه سوم دانش بنیانی فعال 
این استان در کشور بعد تهران و اصفهان خبر داد 
و گفت: براساس گزارش های ثبت شده در صندوق 
توسعه کشور، برخی پارک های علم و فناوری ایران 
فعال، برخی نیمه فعال و بعضی غیرفعال هستند. 
وی افللزود: 35 میلیارد تومان اعتبار برای حمایت 
از شللرکت های دانش بنیان توسللط دولت در نظر 
گرفته شده که تاکنون ۲4 میلیارد تومان آن به 4۰ 
شرکت فناور و دانش بنیان تخصیص یافته و مابقی 

آن تا پایان امسال پرداخت می شود.  

خراسان رضوی

خرید 86 هزار و 500 تن گندم در کبودرآهنگ
رئیس تعاون روسللتایی کبودرآهنگ از خرید 
بیللش از 86 هزار و 5۰۰ تن گندم از کشللاورزان 
بلله صورت تضمینی از 11 مرکز خرید در سللطح 
شهرسللتان خبر داد.  علی الوندی در گفت وگو با 
فارس در کبودرآهنگ، با اشاره به خرید تضمینی 
گندم در سطح شهرستان اظهار کرد: بیش از 86 
هللزار و 5۰۰ تن گندم از کشللاورزان در 11 مرکز 
خرید تعاون روسللتایی از اول تیرماه سللال جاری 
خریداری شده که این میزان نسبت به سال گذشته 

6۰ درصد افزایش داشته اسللت. وی ارزش ریالی 
ایللن میزان گندم را 11۰ میلیارد تومان دانسللت 
و افزود: با تشللکیل مراکز خرید در نقاط مختلف 
شهرسللتان، کار خرید به سهولت انجام می گیرد 
به طوری که کشللاورز با کمترین هزینه محصول 
خود را تحویل ایللن مراکز می دهد.  رئیس تعاون 

روستایی کبودرآهنگ تصریح کرد: خرید محصول 
جو از کشللاورزان به صللورت تضمینی در 4 مرکز 
خرید در شهرسللتان از ابتدای برداشللت شللروع 
شللده و تا ۲۰ مردادماه بیللش از ۲9 هزار و 7۰7 
تن خریداری شده که ارزش ریالی آن 3۰ میلیارد 
تومان اسللت. رئیس تعاون روستایی کبودرآهنگ 

دربللاره افتتاح پروژه های عمرانللی در هفته دولت 
به سوله سایت بوجاری شرکت تعاونی تولید امید 
قباق تپه با هزینه ای بالغ بر 35۰ میلیون تومان، انبار 
5۰۰ تنی شرکت خوشه طایی اورقین به مساحت 
38۰ مترمربع با هزینه ای بالغ بر 6۰ میلیون تومان 
و احداث باسللکول 6۰ تنی در روستاهای باغچه و 
ایده لو با اعتباری بالللغ بر 11۰ میلیون تومان که 
برای هر کدام 55 میلیون تومان هزینه شده است، 

اشاره کرد. 

گلستان

دستورالعمل های آمریکاییملت را تحقیر می کنند
ادامه از صفحه 2

از همللان روزهای اول جنایات منا، عزم جدی در 
دولت برای پیگیری احقاق حقوق شهدای منا ندیدیم. 
بنابراین هملله خانواده ها دور هم جمع شللدیم تا با 
تشکیل یک سازمان مردم نهاد )NGO( بتوانیم روی 
مسؤولان کشوری اثر بگذاریم و به عربستان سعودی 
فشللار وارد کنیم تا محکوم شللود. بماند که به جای 
حمایت، تاش کردند ما را دلسرد کنند! طی 11 ماه 
گذشته موانع مختلفی پیش روی ما گذاشته شد تا این 
تشللکیات ایجاد نشود و در نهایت 3 روز قبل وزارت 
کشور رسما با تشکیل این سازمان مخالفت کرد. برای 
این مخالفت هم بهانه آوردند که این NGO اهدافش 
با برخی NGO های دیگر مشللترک اسللت و شما 
می توانید بروید و خواسته های تان را در آن NGO ها 
پیگیری کنید و مانع تشکیل NGO  خانواده شهدای 
منا شدند. یعنی حتی پیگیری خصوصی و شخصی 

خانواده شهدای منا را عقیم گذاشتند.
  آیا این نشان می دهد در دولت علاقه ای به پیگیری 
حقوق شهدای منا وجود ندارد؟ چرا از طریق نهادهای 

بین المللی این مسأله را پیگیری نمی کنید؟

ما اگر مشللکل داخلللی را در کشللورهای دیگر 
مطرح کنیم، نتیجه ای جز بی عزت کردن خودمان و 
شهدا و دولت ندارد. اگر چه رضایتی در این قضیه از 
دولتمردان نداریم امللا در درجه اول تاش می کنیم 
مشکل را در درون خانواده خودمان حل کنیم. آقای 
روحانللی که دنبال بالا بردن عزت پاسللپورت ایرانی 
بللود باید بداند در گام اول عزت پاسللپورت در داخل 
و در احترام به حقوق شهروندان رقم می خورد. 464 
عزیز ما در یک جنایت به دسللت عمال آل سعود به 
شهادت رسیدند و پیگیری های ما در حد صفر بوده 
و هیچ پیگیری خاصی در این زمینه نشللده است و 
در نهایت نیز اعام کردند از آنجایی که سللعودی ها 
عضو کنوانسیون های بین المللی نیستند، ما نمی توانیم 
هیچ پیگیری در دادگاه های بین المللی علیه آنها کنیم. 
وقتی از دولتمردان درباره تشکیل کمیته حقیقت یاب 
که خواسته مقام معظم رهبری بوده است می پرسیم، 
می گویند لابی های سعودی تا حدی بالاست که حرف 
ما را گوش نمی دهند. شللما این اتفاق را با حمله به 
سفارت سعودی مقایسه کنید که آنها از امکانات شان 
استفاده کردند و چند کشور را وادار به قطع رابطه با 

ایران کردند. ما 464 عزیز را از دسللت دادیم که کل 
سفارت- اگرچه حرمت دارد- برابری با  انگشت یک 
دسللت آنان نمی کند اما ما چه دستاوردی در زمینه 

حقوق شهدای مان داشتیم؟
  پ�س از ماج�رای من�ا، دولتم�ردان بر ارتب�اط با 
سعودی ها تاکید داشتند؛ موضع وزارت امور خارجه 

در این قضیه را چطور ارزیابی می کنید؟
مللدت زیادی اسللت که سللعودی جنگ نیابتی 
خللود را علیه ایللران آغاز کرده  اسللت ولی خیلی از 
مسؤولان چشم خود را بر این مساله بسته اند و تاش 
دارند دست سللعودی ها را بفشارند و آنها را »برادران 
سللعودی« خطللاب می کنند. این رفتللار چیزی جز 
تحقیر ملت نیست. دولت باید توجه کند آن روزی که 
سعودی ها کل کشورها را مجبور کردند ابدان مطهر 
شللهدا را در خاکش دفن کنند و دولت ما هم به این 
نتیجه رسیده بود، چطور با موضع گیری رهبرانقاب 
مشت محکمی به دهان سعودی ها کوبیده شد. به نظر 
من دیپلماسی لبخند با سعودی ها امروز جوابگو نیست 
و باید موضع محکم و انقابی نسللبت به سعودی ها 

گرفته شود.

ادامه از صفحه اول
به روشللنی هیچ کشللوری از 
هزینه کللردن در زمینه امنیللت خاصی نخواهد 
داشت مگر اینکه یا اشغال نظامی شود یا به نوعی 
وابستگی شدید به قدرت های برتر نظامی جهان تن 
دهد که البته مورد دوم نیز بدون هزینه نخواهد بود. 
همانطور که گفتیم مساله، مساله ای نیست که برای 
آن احتیاج به استدلالات طولانی و چندجانبه باشد. 
غرض از این توضیحات در وهله اول این نیست که 
بخواهیم امری اینچنین بدیهی را ثابت کنیم اگرچه 
برای یادآوری و تاکید قطعا مفید خواهد بود. غرض 
اساسللی اما همانی است که در ابتدا گفتیم. اینکه 
نباید بسادگی از کنار این نظر شاذ گذشت و باید به 
دنبال چیز دیگری بود. اگرنه به هیچ وجه پذیرفتنی 
نیست که اکبر هاشمی رفسنجانی که ماه پیش قسم 
می خورد که برجام سایه جنگ را از سر کشور کوتاه 
کرد واقعا معتقد باشد توان نظامی و گسترش و حفظ 
آن امر بیهوده ای اسللت. قطعا هاشللمی بهتر از هر 
کس دیگری متوجه موقعیت ژئوپلیتیک ایران و قرار 
گرفتن آن در یکی از بی ثبات ترین و ناامن ترین نقاط 
جهان اسللت. منطقه ای که سال هاست دستخوش 
یک مسابقه تسلیحاتی است و آنطور هم که شواهد 
نشللان می دهد هیچکس بللا دیگران شللوخی هم 
نخواهد داشللت بویژه با توجه به  وضعیت سیاسللی 
کنونی عربستان سللعودی و خرده کشورهای حاشیه 
خلیج فارس. قطع به یقین ایشللان از الزامات وجود 
دشللمنان تروریسللتی از نوع داعش نیز آگاه است و 
صدالبته از خصومت همه جانبه صهیونیست های تا بن 
دندان مسلللح نیز با ایران آگاه است. پس این به نظر 

غیرمحتمل است که بیان چنین نظراتی سهوا و از سر 
نداشللتن فهم درستی از مساله باشد بلکه به اعتقاد 
ما ناشللی از یک چرخش اساسللی در نگاه به چنین 
مسللاله ای و همراستا با نقشلله ژئوپلیتیکی مد نظر 
قدرت های جهانی برای این منطقه است. به روشنی 
سمت گیری این اظهار نظر به سمت گسترش برنامه 
موشکی ایران است. برنامه ای که یکی از نقاط تاکید 
قدرت های جهانی و در راس آنها آمریکا برای تغییر 
رفتار ایران در عرصه بین المللی به شمار می رود. نکته 
مهم اینجاست که عمده تمرکز ایران برای گسترش 
توان نظامی خود معطوف به همین برنامه موشللکی 
است و صحبت از ضرورت هزینه نکردن در این زمینه 
به طور غیر مستقیم به همین معنایی است که عرض 
شد. به نظر می رسد طرح برجام های جدید این بار از 
کانال های غیررسمی و به نوعی بدون اعام اعمال و 
در حقیقت به کشور تحمیل خواهد شد. تحمیلی که 
به روشنی خاف خواست رهبر انقاب و مردم است. 
سوگیری نیروهای سیاسی تکنوکرات-محافظه کار 
که در یک سللاختار عظیم منافع ناشللی از سیستم 
رفاقتی سرمایه داری مالی-تجاری قرار می گیرند، جبرا 
و به نوعی براساس جبر منطق سرمایه داری به سمت 
کاهش تنش با جهان و قرار گرفتن در موقعیت یک 
عضو مشروع جامعه جهانی است. عضوی که بتواند 
براحتی با جهان مراوده کند و در ساختار وابستگی های 
متقابل پیچیده جایگاهی برای خود دست و پا کند. 
به نظر نگارنده سللرمایه داری تجاری- مالی نخبگان 
الیگارشللیک در ایران چند صباحی است به آن حد 
از انباشت سرمایه رسیده است که در تکاپوی خروج 
از پوسللتین قدیمی خود و پیوستن به نظام جهانی 

سللرمایه داری باشد و این پیوسللتن مستلزم تغییر 
رفتارهللای مهمی خواهد بود. تغییراتی که به آرامی 
ولی با جدیت توسللط این سیستم نخبگانی دنبال 
می شود و در زمینه سیاست داخلی و خارجی با اسم 
رمز برجام های چندگانه مطرح و پیگیری می شللود. 
در زمینلله نظامی نیز ایران باید با پذیرفتن واقعیات 
جامعه جهانی و در زیر فراروایت های معنابخشی آن 
به اصاح نظام ارزشی راهنمای اعمالش بپردازد و به 
عبارت دیگر مانند کشورهای دیگر جهان به مسائل 
نگاه کند و به بهای به بازی گرفته شللدن در عرصه 
سوداگری سللرمایه دارانه جهانی، دست از رویه های 
معارضانه خود در عرصه سیاسللت خارجی بردارد و 
به طور مشللخص از ایده های فرامنطقه ای و انقابی 
خود مانند حمایت از آرمان فلسطین دست بکشد و 
بر همین مبنا باید از برنامه های نظامی خود که در این 
راستا قرار دارند کوتاه بیاید و مهم ترین این برنامه ها 
برنامه موشکی ایران خواهد بود که دال اساسی در آن 
مقابله و بازدارندگی موثر در قبال اسرائیل به عنوان 

دشمن درجه یک ایران است.
لللذا بیان اینکه هزینه کردن در زمینه توسللعه 
و گسللترش توان نظامی برای ما ضرورتی ندارد به 
روشللنی دنبال کردن همان برنامه ای است که در 
بالا شللرح دادیم؛ تاش برای پایللان دادن به همه 
آنچه ویژگی های انقابی نظام سیاسللی جمهوری 
اسللامی ایران قلمداد می شود و تغییر دادن آن به 
یک ساختار حکمرانی الیگارشیک که بقای خود و 
فربه شدن سرمایه های خود را با اصالت و ارزش های 
الهی انقاب اسامی ایران در همه زمینه های داخلی 

و خارجی تاخت خواهد زد.

نگاه


